

	обеспечения и контроля																						
5	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
6	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор технического обслуживания</i>																						
7	Специалист по технической поддержке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемное отделение.																						
	<i>Стол справок</i>																						
8	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Травматологическое отделение № 1																						
9	Заведующий травматологическим отделением № 1-врач-травматолог-ортопед	2	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
10	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
11	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
12	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
14	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
15	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
16	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
18	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
21	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
27	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Санитар (ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
29	Санитар (ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
30	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Травматологическое отделение № 2																						
31	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Травматологическое отделение № 3																						
32	Заведующий травматологическим отделением № 3	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	ским отделением № 3-врач-травматолог-ортопед																						
33	Врач-травматолог-ортопед	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
34	Врач-травматолог-ортопед	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
35	Врач-травматолог-ортопед	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
36	Врач-травматолог-ортопед	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
37	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
38	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40	Медицинская сестра перевязочной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
42	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
44	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
45	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ортопедическое отделение № 1																						
46	Заведующий ортопедическим отделением № 1-врач-травматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
47	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
48	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
49	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
50	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
51	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
52	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
53	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
54	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
55	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
57	Медицинская сестра перевязочной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
60	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ортопедическое отделение № 2																						
61	Заведующий ортопедическим отделением № 2-врач-травматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
62	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
64	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
65	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

66	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
68	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
69	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
70	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
71	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
72	Медицинская сестра перевязочной	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
76	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рентгеновское отделение																						
	<i>Рентгеновский кабинет</i>																						
77	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиотерапевтическое отделение																						
	<i>Кабинет лечебной физкультуры</i>																						
78	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Хирургическое отделение № 1																						
79	Заведующий хирургическим отделением № 1-врач-хирург	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
80	Врач-хирург	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
81	Врач-хирург	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
82	Врач-хирург	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
83	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
84	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
85	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
88	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
90	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
91	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение № 2																						
92	Заведующий хирургическим отделением № 2-врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
93	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
94	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
95	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

96	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
97	Врач-хирург	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
98	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
99	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
100	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
101	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
102	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
103	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
104	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
105	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Санитар (ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
107	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение гнойной хирургии																						
108	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Урологическое отделение																						
109	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гинекологическое отделение																						
110	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лабораторная служба																						
111	Начальник лабораторной службы-врач-бактериолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория клинической микробиологии																						
112	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение																						
113	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неврологическое отделение																						
114	Заведующий неврологическим отделением-врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
115	Врач - невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
116	Врач - невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
117	Врач - невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
118	Врач - невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
119	Врач - невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
120	Врач - невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
121	Врач - невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
122	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
123	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
124	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
125	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
126	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
127	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
128	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
129	Медицинская сестра проце-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	дурной																						
130	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
131	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
132	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет электроэнцефалографии, кабинет электронейромиографии</i>																						
133	Врач - невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Кардиологическое отделение																						
134	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Диагностическое отделение																						
135	Заведующий диагностическим отделением – врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
136	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
137	Сестра-хозяйка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
138	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
139	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
140	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
141	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
142	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
143	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
144	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
145	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
146	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
147	Уборщик (уборщица) производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
148	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
149	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
150	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
151	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
152	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
153	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

178	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение поликлиники																						
	<i>Терапевтический кабинет</i>																						
183	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
184	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение поликлиники																						
	<i>Кабинет травматологии и ортопедии (с перевязочной и гипсовой)</i>																						
185	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
186	Врач-травматолог-ортопед	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет травматологии и ортопедии</i>																						
187	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
188	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
189	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
190	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет травматологии и ортопедии (с перевязочной и гипсовой)</i>																						
191	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
192	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет травматологии и ортопедии</i>																						
193	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
194	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-сердечно- сосудистого хирурга</i>																						
195	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Филиал - Центр восстанови- тельной терапии "Русь" , пр- т Мира, д.11 корпус 1																						
	<i>Общеполучный медицинский персонал филиала Центра вос- становительной терапии "Русь", пр-т Мира, д.11, корпус 1</i>																						
	<i>Кабинет заведующего филиа- лом</i>																						
196	Заведующий филиалом-врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

	<i>Хозяйственный отдел филиала Центра восстановительной терапии "Русь", пр-т Мира, д.11, корпус 1</i>																							
197	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Маляр (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Склад для хранения вещей больных</i>																							
200	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Пиццешка филиала Центра восстановительной терапии "Русь", пр-т Мира, д.11, корпус 1</i>																							
201	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
203	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Филиал - Центр восстановительной терапии "Зелёная роща", Омская область, Омский район, д.п. Чернолучинский, ул. Курортная, д. 19																							
	<i>Хозяйственный отдел филиала Центра восстановительной терапии "Зеленая роща", Омская область, Омский район, д.п. Чернолучинский, ул. Курортная, д. 19</i>																							
204	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Пиццешка</i>																							
205	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Лечебно-диагностическое отделение филиала Центра восстановительной терапии "Зелёная Роща", Омская область, Омский р-он, д.п. Чернолучинский, ул. Курортная, д.19</i>																							
206	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача - Директор учреждения

Фролов Андрей Викторович

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по эконо-

Воронько Татьяна Михайловна

мическим вопросам			
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель сектора охраны труда отдела правового обеспечения и кон- троля - секретарь комиссии		Лейтланд Дарья Валентиновна	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
Начальник отдела по управлению пер- соналом		Бурьян Юлия Николаевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник травматолого- ортопедической службы, врач- травматолог-ортопед		Гегер Михаил Эвальдович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель главного врача по хирур- гической помощи		Зайцев Владимир Васильевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель главного врача по право- вым вопросам		Искендеров Нариман Гамлетович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник службы терапии и реабили- тации, врач-терапевт		Романовская Елена Викторовна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель первичной организации профсоюза работников БУЗОО "КМХЦ МЗОО"		Романовский Константин Викто- рович	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2940		Ходосевич Л.А.	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)